ベトナム航空 日本支社

                                           2022 年 2 月 16 日

お客様各位

2022 年 夏季運航スケジュールのお知らせ

平素はベトナム航空をご利用いただきありがとうございます。

弊社では、2022年 夏季運航スケジュール（2022年10月29日迄）について、最新の運航プランを下記の通り、

決定・更新しましたのでお知らせいたします。

本リリース内容は、現行スケジュールを継続したスケジュールのみの発表となりますが、その他路線及び、運航本数に関し

て、日越両国政府の受入れ体制と市場動向を注視しつつ、再開路線と運航本数の拡大を図ってまいります。

■ 概要
- VN310/311 (ハノイ=東京成田):  水・木・日 曜日運航(3 便/週)

- VN300/301 (ホーチミン=東京成田):  土 曜日運航(1 便/週)

- VN330/331 (ハノイ=大阪):   水・金 曜日運航(2 便/週)

- VN346/347 (ハノイ=名古屋):  水 曜日運航(1 便/週)

■ 定期運航便

*運航スケジュール・機材は、予告なしに変更される場合がございます。

*日本(成田/名古屋/関西/福岡)=ベトナム(ハノイ/ダナン/ホーチミンシティ)間、上記記載以外の路線については、

一時運休といたします。運航再開については、決まり次第、順次アップデートいたします。

VN310 ハノイ(HAN) 東京成田(NRT) 0:20 7:35
VN311 東京成田(NRT) ハノイ(HAN) 10:00 14:00
VN300 ホーチミン(SGN) 東京成田(NRT) 0:05 8:00
VN301 東京成田(NRT) ホーチミン(SGN) 9:30 13:50
VN330 ハノイ(HAN) 大阪(KIX) 0:20 6:40
VN331 大阪(KIX) ハノイ(HAN) 10:30 13:35
VN346 ハノイ(HAN) 名古屋(NGO) 0:20 6:55
VN347 名古屋(NGO) ハノイ(HAN) 10:15 13:40

土 曜日

水・木・日 曜日

到着地出発地

3月27日
~

10月29日 水・金 曜日

便名運航日 運航機材到着時刻出発時刻

水 曜日

2022年

B787 または、
A350

B787 または、
A350

B787 または、
A350

B787 または、
A350

ベトナム航空（スカイチーム・アライアンスメンバー）は、2021年7月に英国の航空会社評価機関であるSKYTRAX社

の新型コロナウイルス感染症対策に関する評価「COVID-19 SAFETY RATING」において、最高評価の5スターを

獲得しました。

最新鋭のボーイング787-9ドリームライナーとエアバスA350-900XWBを運航し、サービスに重点を置くとともSKYTRAX

社より4年連続で4つ星エアラインの認定を受けております。

尚、ベトナムへの最新の入国条件については、こちらよりご確認いただけます。

以上